
 

 

 
 
 
 
Wichtige Information über vertragliche Änderungen. 
 

 

 

 

 

 

Wichtige Information 

 

Wir informieren Sie über eine nicht ausschließlich begünstigende Änderung der 

Wertkartenvertragsbedingungen. Es sollen ab 20.11.2013 für Kunden mit dem Tarif Take O. Fair alt 

folgende Änderungen in Kraft treten.  

 

 
Bisheriger Tarif: 

Take O. Fair alt  

Neuer Tarif:  

O. Fair 

Minuten österreichweit 0,436 € 0,23 € 

Minuten ins 3Netz 0,436 €  0,23 €  

Minuten international  0,726 €  0,73 €  

SMS österreichweit  0,218 € 0,3 € 

SMS international 0,3 € 0,218 € 

MMS national  0,5 € 0,5 €  

 

 

Auf Grund der geplanten Änderung haben Sie das Recht, das oben genannte 

Wertkartenvertragsverhältnis jeweils bis zum In-Kraft-Treten der Änderung am 20.11.2013 kostenlos 

zu kündigen. Im Fall einer Kündigung auf Grund dieses Sonderkündigungsrechtes fallen keine 

Restentgelte für eine allenfalls noch bestehende Mindestvertragsdauer bzw. in Anspruch genommene 

Vergünstigungen an. Die Kündigung muss, damit sie fristgerecht erfolgt, bis zum oben genannten 

Datum bei uns zugegangen sein.  

 

 

 

 


